立信会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信会计”）自2007年开始为公司提

供审计服务。由于立信会计在公司财务审计工作中遵照独立执业准则，履行职责，客观、公

正的完成了公司审计工作，为维持审计工作的连续性、高效性，经公司2011年06月28日召开

的2010年度股东大会审议通过，继续聘任立信会计为公司2011年度财务审计机构，聘期一年。

截止2011年12月31日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）已为我司连续提供了5年的审计

服务。

十五、 受监管部门处罚、通报批评、公开谴责等情况

报告期内，公司及董事、监事、高级管理人员、公司控股股东、实际控制人、收购人均

不存在受有权机关调查、司法纪检部门采取强制措施、被移送司法机关或追究刑事责任、中

国证监会稽查、中国证监会行政处罚、证券市场禁入、认定为不适当人选被其他行政管理部

门处罚及证券交易所公开谴责的情形。

十六、 报告期内，公司信息披露情况索引

公告编号 披露日期 公告内容 信息披露媒体

上海天玑科技股份有限公司   2011 年年度报告

第 46 页

公告编号 披露日期 公告内容 信息披露媒体

2011-001 2011 年 7月 22 日 媒体澄清公告 巨潮网

2011-002 2011 年 8月 23 日 第一届董事会第十九次会议公告 巨潮网

2011-003 2011 年 8月 23 日 第一届监事会第六次会议公告 巨潮网

2011-004 2011 年 8月 23 日 2011 年度半年度报告及摘要

巨潮网、《中国证

券报》《证券时报》

《证券日报》《上

海证券报》

2011-005 2011 年 8月 29 日 完成工商登记变更 巨潮网

2011-006 2011 年 9月 1日 募集资金三方监管协议 巨潮网

2011-007 2011 年 10 月 15 日 网下配售股份流通提示性公告 巨潮网

2011-008 2011 年 10 月 26 日 2011 年第三季度报告正文及摘要 巨潮网

2011-009 2011 年 11 月 12 日 第一届董事会第二十一董事会决议 巨潮网

2011-010 2011 年 11 月 12 日 第一届监事会第八次监事会决议 巨潮网

上海天玑科技股份有限公司   2011 年年度报告

第 47 页

第六节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

（一） 股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
50,000,000 100.00%   50,000,000 74.63%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
50,000,000 100.00%   50,000,000 74.63%

 其中：境内非

国有法人持股

   境内自然

人持股
50,000,000 100.00%   50,000,000 74.63%

4、外资持股

 其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  17,000,000   17,000,000 17,000,000 25.37%

1、人民币普通

股
  17,000,000   17,000,000 17,000,000 25.37%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100.00% 17,000,000   17,000,000 67,000,000 100.00%

限售股份变动情况表

上海天玑科技股份有限公司   2011 年年度报告

第 48 页

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

中国工商银行

-建信稳定增

利债券型证券

投资基金

0 680,000 680,000 0 定向发行限售 2011 年 10月 19日

兴业银行股份

有限公司-兴

业有机增长灵

活配置混合型

证券投资基金

0 1,360,000 1,360,000 0 定向发行限售 2011 年 10月 19日

华润深国投信

托有限公司-

星石22期季节

资金信托计划

0 680,000 680,000 0 定向发行限售 2011 年 10月 19日

中航证券有限

公司
0 680,000 680,000 0 定向发行限售 2011 年 10月 19日

陆文雄 0 0 15,502,200 15,502,200 首发承诺 2014 年 7月 19 日

陈宏科 0 0 8,355,350 8,355,350 首发承诺 2013 年 7月 19 日

杜力耘 0 0 7,740,400 7,740,400 首发承诺 2013 年 7月 19 日

楼晔 0 0 6,952,000 6,952,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

姜蓓蓓 0 0 3,125,250 3,125,250 首发承诺 2012 年 7月 19 日

滕长春 0 0 1,762,200 1,762,200 首发承诺 2012 年 7月 19 日

丁毅 0 0 1,391,150 1,391,150 首发承诺 2012 年 7月 19 日

周全 0 0 974,300 974,300 首发承诺 2012 年 7月 19 日

章峰 0 0 565,000 565,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

邱国塔 0 0 483,050 483,050 首发承诺 2012 年 7月 19 日

樊翊中 0 0 401,650 401,650 首发承诺 2012 年 7月 19 日

何国桥 0 0 401,650 401,650 首发承诺 2012 年 7月 19 日

邓伟 0 0 375,000 375,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

彭玉龙 0 0 375,000 375,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

程硕 0 0 325,050 325,050 首发承诺 2012 年 7月 19 日

马彦龙 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

许焕明 0 0 208,250 208,250 首发承诺 2012 年 7月 19 日

谢崇泽 0 0 125,000 125,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

陆廷洁 0 0 120,000 120,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

上海天玑科技股份有限公司   2011 年年度报告

第 49 页

杨亦多 0 0 97,500 97,500 首发承诺 2012 年 7月 19 日

高褘 0 0 75,000 75,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

滕健 0 0 75,000 75,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

胡沪娥 0 0 60,000 60,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

李思琪 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

曹杰 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

傅孝治 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

张峰 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

宣治 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

纪鹏 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

赵永齐 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2012 年 7月 19 日

合计 0 3,400,000 53,400,000 50,000,000 － －

（二） 证券发行与上市情况

1、 报告期内，公司证券发行情况

报告期内，经中国证券监督管理委员会证监许可【2011】1035 号 《关于核准上海天玑

科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》核准，发行人民币普通股（A

股）股票 1,700 万股，每股面值 1元，发行价格为人民币 20.00 元，募集资金总额为人民币

340,000,000.00 元。扣除发行费用合计人民币 23,981,000.00 元，实际募集资金净额为人

民币 316,019,000.00 元。经深圳交易所深证上 【2011】218 号文同意，公司发行的人民币

普通股股票于 2011 年 7月 19 日在深圳交易所创业板上市。

2、 报告期内，公司未发生因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、权证

行权、实施股权激励计划、企业合并、可转换公司债券转股、减资、债券发行或其他

原因引起公司股份总数及结构变动、公司资产负债结构变动的情况。

（三） 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

2011 年末股东总数  3,667
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
5388

   前 10 名股东持股情况

上海天玑科技股份有限公司   2011 年年度报告